
Portaria nº 0114 de 11 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Marcos Gervasio Pereira, Matrícula 382369, CPF
874.292.767-68 - Orientador(a); Eduardo Vinícius da Silva,
Matrícula 1917684, CPF 302.155.648-55 - Titular; Rodrigo
Camara de Souza, Matrícula 2003014416/2003 (CREA - BA),
CPF 037.593.847-81 - Titular; Gilsonley Lopes dos Santos,
Matrícula 201415090001-5, CPF 080.543.576-05 - Suplente;
Sandra Santana de Lima, Matrícula 201411600001-5, CPF
809.163.093-04 - Suplente; para, sob presidência do(a)
primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ /
Campus Seropédica do(a) discente Wilbert Valkinir
Cabreira, matrícula nº 2012035440, CPF 058.784.185-09
intitulada "fauna Epígea associada a decomposição da
Serapilheira de espécies arbóreas nativas da Mata
Atlântica", a ser defendida em 03/11/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


